
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4249796 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

1 870 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Nabízíme k prodeji pozemek určený k bydlení o rozloze 358 m2,
který se nachází na okraji obce Starý Mateřov. Pozemek je
rovinatý, není oplocený, což vám dává volnost při realizaci vašich
stavebních představ o ideálním domově v klidné oblasti, ještě více
zvýrazněné možností zakoupení sousední parcely o velikosti 405
m2. Na pozemku nejsou zavedeny inženýrské sítě. Tato
nemovitost je ideální pro ty, kdo hledají klidné místo pro život na
venkově s rychlým přístupem do města. Nabízíme vám jedinečnou
příležitost stát se majitelem tohoto atraktivního pozemku, který je
ihned k dispozici a čeká na vaše stavební plány. Nevynechejte tuto
příležitost k realizaci vašeho snu o bydlení podle vlastních
představ. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4249796
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900872782
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 358 m2
Kód zakázky: 872782

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Köhlerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


